Enterprise Computing Solutions - Education Services

OFERTA FORMATIVA

Detalles de contacto
Avda Europa 21, 28108 Alcobendas

Email: formacion.ecs.es@arrow.com
Phone: +34 91 761 21 51



splunk>  Using Splunk Enterprise Security 6.6

cODIGO: DURACION: Precio:
SPL_USES 4.48 Hours (0.56 dias) €1,500.00
Description
Fechas Programadas
. . Zona .
Fecha Localizacion . Idioma
horaria
29 Apr Virtual English
2024 Classroom
21 May Virtual English
2024 Classroom
03 Jun Virtual English
2024 Classroom
26 Jun Virtual English
2024 Classroom
24 Jul Virtual English
2024 Classroom

Informaciéon Adicional

Modalidad de
imparticion
Instructor Led Online
Instructor Led Online
Instructor Led Online

Instructor Led Online

Instructor Led Online

Imparticion
garantizada

Esta formacién también esta disponible en modalidad presencial. Por favor contactenos para mas informacion.
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Precio

€1,500.00

€1,500.00

€1,500.00

€1,500.00

€1,500.00





